【經濟部工業局廣告】

主旨:高端顯示科技醫療場域應用實證推廣與創新培育計畫，公開徵求醫療照護相關場域，結合顯示科技打造創新應用，歡迎踴躍申請。

•目的：
媒合促成醫療照護機構與顯示科技廠商合作，以醫療照護場域需求，引導我國顯示產業拓展多元應用。

•專案徵求重點摘要：
募集場域需求：邀請醫療照護相關場域主(如：醫療院所、藥局、護理之家、診所、長照中心、健檢中心、產後護理機構、洗腎中心、兒童早療中心、銀髮養生機構…等)提出需求，以簡報方式呈現，內容包含：1.描述現況。2.顯示應用需求痛點與挑戰。

•申請期程：公告日起至4月6日中午12:00止

【投案者】須參與醫療場域顯示應用需求分享會議，4/18(一)

【獲得解題者】須參與共創媒合對接會議，暫訂5/11(三)

※詳情請參閱徵選須知

•收件窗口
台灣醫院協會
聯絡人：張雅嵐專員
電話：02-28083300#25
E-mail:momo@hatw.org.tw